
UCHWAŁA NR V/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Miejskiej w Sieradzu na członka Komisji do spraw 
rozpatrywania wniosków o udzielanie dotacji celowej z budżetu Miasta Sieradza na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Miasto Sieradz 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deleguje się Radnego Pana Jacka Walczaka na członka Komisji do spraw rozpatrywania wniosków 
o udzielanie dotacji z budżetu Miasta Sieradza na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
terenie gminy Miasto Sieradz. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu do przekazania niniejszej uchwały 
Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDC6F2B-B077-4AC4-A7AF-ADD1AF9108F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


